459768
457889
451130
454939
450068
451522
459010
444885
455344
455324
452690
455160
451976
444483
454299
459819
445224
457531
446802
445780

Ademir Dias Correa

Adriano Cardoso de Souza
Alessandra Silveira Irigaray
Alessandro Silva de Aguiar
Amanda Silva Gularte

Arlete Pinheiro da Silva

Daiane dos Santos Vargas

Debora Carvalho Castro

Everton Cézar Silva da Silva
Henrique Marques dos Santos
Jose Gabriel Adamastor Pereira Bonfim
Juliano Benitz Barbosa

Lea Carine Coelho Prates

Lucia Nara Figueiredo Maciel
Otavio Correia Leite

Richele Xavier Correa

Rodrigo Ferreira Silveira

Taise Gomes dos Santos

Thais de Freitas Nascimento e Silva
Valquiria Domingues Souza

Instituto Federal de Educagdo Sul-rio-grandense

Departamento de Selegdo

RESULTADO PRELIMINAR PROVA ESCRITA - ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO - EDITAL 151/2018 - AREA 05
LISTA RESERVA DE VAGAS - COTA RACIAL

14/12/1973
31/03/1981
27/04/1993
17/04/1978
26/03/1989
02/03/1983
28/09/1983
11/03/1990
06/02/1986
31/03/1993
11/11/1981
16/06/1978
17/05/1976
17/09/1964
16/12/1982
18/03/1992
20/09/1985
14/04/1987
30/04/1993
12/03/1977

50

47,5
35
52,5

35
75

85

50
67,5
B35

55
35
65
35

Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:
Nota de Lingua Portuguesa:

Paginaldel

0; Nota de Legislagdo: 0; Nota de Informatica: 0; Nota Final: 0

8; Nota de Legislagdo: 10; Nota de Informatica: 2; Nota Final: 50
0; Nota de Legislagdo: 0; Nota de Informatica: 0; Nota Final: 0

7; Nota de Legislagdo: 7; Nota de Informatica: 5; Nota Final: 47.5
6; Nota de Legislagdo: 7; Nota de Informatica: 1; Nota Final: 35
10; Nota de Legislagdo: 9; Nota de Informdtica: 2; Nota Final: 52.5
0; Nota de Legislagdo: 0; Nota de Informatica: 0; Nota Final: 0

5; Nota de Legislagdo: 6; Nota de Informatica: 3; Nota Final: 35
12; Nota de Legislagdo: 13; Nota de Informatica: 5; Nota Final: 75
0; Nota de Legislagdo: 0; Nota de Informatica: 0; Nota Final: 0

13; Nota de Legislagdo: 14; Nota de Informatica: 7; Nota Final: 85
0; Nota de Legislagdo: 0; Nota de Informatica: 0; Nota Final: 0

9; Nota de Legislagdo: 8; Nota de Informatica: 3; Nota Final: 50
10; Nota de Legislagdo: 13; Nota de Informatica: 4; Nota Final: 67.5
7; Nota de Legislagdo: 7; Nota de Informatica: 1; Nota Final: 37.5
0; Nota de Legislagdo: 0; Nota de Informatica: 0; Nota Final: 0

9; Nota de Legislagdo: 9; Nota de Informatica: 4; Nota Final: 55

6; Nota de Legislagdo: 6; Nota de Informatica: 2; Nota Final: 35
13; Nota de Legislagdo: 7; Nota de Informatica: 6; Nota Final: 65
5; Nota de Legislagdo: 7; Nota de Informatica: 2; Nota Final: 35



