## Instituto Federal de Educação Sul-rio-grandense

## Departamento de Seleção

## RESULTADO PRELIMINAR PROVA ESCRITA - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - EDITAL 151/2018 - ÁREA 05 LISTA RESERVA DE VAGAS - COTA RACIAL

Nº Inscrição	Nome	Nascimento	Nota	Notas
459768	Ademir Dias Correa	14/12/1973	0	Nota de Língua Portuguesa: 0; Nota de Legislação: 0; Nota de Informática: 0; Nota Final: 0
457889	Adriano Cardoso de Souza	31/03/1981	50	Nota de Língua Portuguesa: 8; Nota de Legislação: 10; Nota de Informática: 2; Nota Final: 50
451130	Alessandra Silveira Irigaray	27/04/1993	0	Nota de Língua Portuguesa: 0; Nota de Legislação: 0; Nota de Informática: 0; Nota Final: 0
454939	Alessandro Silva de Aguiar	17/04/1978	47,5	Nota de Língua Portuguesa: 7; Nota de Legislação: 7; Nota de Informática: 5; Nota Final: 47.5
450068	Amanda Silva Gularte	26/03/1989	35	Nota de Língua Portuguesa: 6; Nota de Legislação: 7; Nota de Informática: 1; Nota Final: 35
451522	Arlete Pinheiro da Silva	02/03/1983	52,5	Nota de Língua Portuguesa: 10; Nota de Legislação: 9; Nota de Informática: 2; Nota Final: 52.5
459010	Daiane dos Santos Vargas	28/09/1983	0	Nota de Língua Portuguesa: 0; Nota de Legislação: 0; Nota de Informática: 0; Nota Final: 0
444885	Debora Carvalho Castro	11/03/1990	35	Nota de Língua Portuguesa: 5; Nota de Legislação: 6; Nota de Informática: 3; Nota Final: 35
455344	Everton Cézar Silva da Silva	06/02/1986	75	Nota de Língua Portuguesa: 12; Nota de Legislação: 13; Nota de Informática: 5; Nota Final: 75
455324	Henrique Marques dos Santos	31/03/1993	0	Nota de Língua Portuguesa: 0; Nota de Legislação: 0; Nota de Informática: 0; Nota Final: 0
452690	Jose Gabriel Adamastor Pereira Bonfim	11/11/1981	85	Nota de Língua Portuguesa: 13; Nota de Legislação: 14; Nota de Informática: 7; Nota Final: 85
455160	Juliano Benitz Barbosa	16/06/1978	0	Nota de Língua Portuguesa: 0; Nota de Legislação: 0; Nota de Informática: 0; Nota Final: 0
451976	Lea Carine Coelho Prates	17/05/1976	50	Nota de Língua Portuguesa: 9; Nota de Legislação: 8; Nota de Informática: 3; Nota Final: 50
444483	Lucia Nara Figueiredo Maciel	17/09/1964	67,5	Nota de Língua Portuguesa: 10; Nota de Legislação: 13; Nota de Informática: 4; Nota Final: 67.5
454299	Otavio Correia Leite	16/12/1982	37,5	Nota de Língua Portuguesa: 7; Nota de Legislação: 7; Nota de Informática: 1; Nota Final: 37.5
459819	Richele Xavier Correa	18/03/1992	0	Nota de Língua Portuguesa: 0; Nota de Legislação: 0; Nota de Informática: 0; Nota Final: 0
445224	Rodrigo Ferreira Silveira	20/09/1985	55	Nota de Língua Portuguesa: 9; Nota de Legislação: 9; Nota de Informática: 4; Nota Final: 55
457531	Taise Gomes dos Santos	14/04/1987	35	Nota de Língua Portuguesa: 6; Nota de Legislação: 6; Nota de Informática: 2; Nota Final: 35
446802	Thais de Freitas Nascimento e Silva	30/04/1993	65	Nota de Língua Portuguesa: 13; Nota de Legislação: 7; Nota de Informática: 6; Nota Final: 65
445780	Valquiria Domingues Souza	12/03/1977	35	Nota de Língua Portuguesa: 5; Nota de Legislação: 7; Nota de Informática: 2; Nota Final: 35